

ENGELBERG HOLDING ApS

Fynsvej 28
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2019

Aage Engelberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENGELBERG HOLDING ApS
 Fynsvej 28
 5500 Middelfart

CVR-nr: 24238970
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år være investeringsvirksomhed samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 17 mod et overskud på TDKK 16 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 593. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.481	-6.188
Andre finansielle indtægter		27.488	28.422
Øvrige finansielle omkostninger		-1.509	-1.522
Ordinært resultat før skat		21.498	20.713
Skat af årets resultat		-4.809	-4.554
Årets resultat		16.689	16.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		16.689	16.159
I alt		16.689	16.159

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		561.239	573.751
Tilgodehavender i alt		561.239	573.751
Likvide beholdninger		77.002	47.116
Omsætningsaktiver i alt		638.241	47.116
Aktiver i alt		638.241	620.867

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		393.266	376.577
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		593.266	576.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	4.000
Skyldig selskabsskat		2.730	2.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.245	37.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.975	44.290
Gældsforpligtelser i alt		44.975	44.290
Passiver i alt		638.241	620.867

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	376.577	0	576.577
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	16.689	0	16.689
Egenkapital, ultimo	200.000	393.266	0	593.266

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0